

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
John Lauritsen (Statsaut. revisor)

Erhvervsstyrelsen

Lønberg & Leth Christensen Advokataktieselskab

Esplanaden 14, 1263 København K

CVR-nr. 27 50 83 83

Årsrapport for 2015

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1 / 2 2016.



Dirigent
Kristine Zeest Leth

Hjemstedskommune: København

Ledelsens årsberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Økonomisk udvikling

Årsrapporten for 2015 udviser et resultat på kr. -439.362 efter skat samt en egenkapital på kr. 643.245. Den forløbne regnskabsperiode har givet et mindre tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling for næste regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2015

Note		2015	2014
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	7.023.758	6.100.392
	Udgifter		
1	Andre eksterne udgifter	-1.765.273	-2.031.833
2	Personaleudgifter	<u>-5.532.810</u>	<u>-3.936.560</u>
	Resultat før afskrivninger	-274.325	131.999
3	Afskrivninger	<u>-250.360</u>	<u>-260.047</u>
	Resultat før finansiering	-524.685	-128.048
	Renteindtægter	3.787	320.083
	Renteudgifter	0	-3.158
	Renteudgifter, koncern	<u>-14.802</u>	<u>-15.116</u>
	Resultat før skat	-535.700	173.761
4	Beregnede skatter	<u>96.338</u>	<u>-72.956</u>
	Årets resultat	<u><u>-439.362</u></u>	<u><u>100.805</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	-439.362	100.805
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>-439.362</u></u>	<u><u>100.805</u></u>

Balance pr. 31/12 2015

Note		31/12 2015	31/12 2014
	AKTIVER	kr.	kr.
	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Indretning af lejede lokaler	862.565	1.073.446
	Kunst	111.516	111.516
	Driftsmidler og inventar	<u>39.478</u>	<u>78.957</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.013.559</u>	<u>1.263.919</u>
5	Anlægsaktiver i alt	<u>1.013.559</u>	<u>1.263.919</u>
	Periodeafgrænsningsposter	15.399	12.973
	Andre tilgodehavender	339.028	218.664
	Debitorer	934.361	1.165.073
4	Udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>4.221</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.288.788</u>	<u>1.400.931</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>694.827</u>	<u>1.041.628</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.983.615</u>	<u>2.442.559</u>
	Aktiver i alt	<u><u>2.997.174</u></u>	<u><u>3.706.478</u></u>

Balance pr. 31/12 2015

Note		31/12 2015	31/12 2014
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført til næste år	143.245	582.607
	Afsat udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
6	Egenkapital i alt	<u>643.245</u>	<u>1.082.607</u>
4	Udskudt skat	<u>7.002</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.002</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	1.207.227	1.660.363
	Anden gæld	<u>1.139.700</u>	<u>963.508</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.346.927</u>	<u>2.623.871</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.346.927</u>	<u>2.623.871</u>
	Passiver i alt	<u>2.997.174</u>	<u>3.706.478</u>
7	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		
8	Ejerforhold		

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Andre eksterne udgifter		
Salgsomkostninger	453.313	577.604
Lokaleomkostninger	408.446	469.718
Administrationsomkostninger	903.514	984.511
	<u>1.765.273</u>	<u>2.031.833</u>
2 Personaleudgifter		
Lønninger	5.247.582	3.627.166
Pensioner	73.261	89.679
Andre omkostninger til social sikring	70.038	84.062
Andre personaleudgifter	141.929	135.653
	<u>5.532.810</u>	<u>3.936.560</u>
3 Afskrivninger		
Indretning, lejede lokaler	210.881	210.881
Driftsmidler og inventar	39.479	49.166
Avance, salg af driftsmidler	0	0
	<u>250.360</u>	<u>260.047</u>
4 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	-107.561	55.661
Udskudt skat, regulering	11.223	17.295
	<u>-96.338</u>	<u>72.956</u>
Den samlede udskudte skat andrager	<u>7.002</u>	<u>-4.221</u>

5	Anlægsaktiver	Immaterielle	Materielle anlægsaktiver			
		anlægsaktiver	Goodwill	Kunst	Indretning, lejede lokaler	Driftsmidler og inventar
	Anskaffelsessum pr. 1/1 2015	5.400.000	111.516	2.321.186	2.212.109	
	Tilgang	0	0	0	0	
	Afgang	0	0	0	0	
	Anskaffelsessum pr. 31/12 2015	5.400.000	111.516	2.321.186	2.212.109	
	Afskrivninger pr. 1/1 2015	5.400.000	0	1.247.740	2.133.152	
	Afskrivninger i året	0	0	210.881	39.479	
	Afskrivninger vedrørende årets afgang	0	0	0	0	
	Afskrivninger pr. 31/12 2015	5.400.000	0	1.458.621	2.172.631	
	Bogført værdi pr. 31/12 2015	0	111.516	862.565	39.478	
6	Egenkapital	Selskabs-	Overført			
		kapital	resultat	Udbytte	I alt	
		Egenkapital pr. 1/1 2015	500.000	582.607	0	1.082.607
		Udbetalt udbytte	0	0	0	0
		Årets resultat	0	-439.362	0	-439.362
	Egenkapital pr. 31/12 2015	500.000	143.245	0	643.245	

Selskabets aktiekapital er kr. 500.000, fordelt på aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf.

7 **Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Selskabet har afgivet et mindre antal sædvanlige advokatindeståelser på vegne af Realkredit Danmark og Nykredit for disse kreditinstitutters opfyldelse af tvangsauktionsvilkår. Indeståelserne forventes ikke at medføre tab.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre forpligtelser, udover dem, der fremgår af årsrapporten.

8 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Leth Christensen Advokatanpartsselskab Holding

Esplanaden 14

1263 København K